
 Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze 

Miejski Zarząd Dróg i Mostów 
ul. Ptasia 2 a 

 58-500 Jelenia Góra 
e-mail: sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl 

 

Jelenia Góra, dnia 02.12.2020 r. 

MZDiM-P.271.14.750.2020  

   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy 
Świętojańskiej i odcinka ulic: Drzymały i Flisaków” 
Część 1 Przebudowa odcinka ulicy Świętojańskiej; 
Część 2 Przebudowa odcinka ulicy Drzymały; 
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.14.2020 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu w zakresie Części 1, wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez niżej wymienionego Wykonawcę; 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 26, 58-460 Jelenia Góra 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe  
„COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta, dla danej części zamówienia, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 
 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożone zostały cztery (4) oferty dla Części 1 - 
Przebudowa odcinka ulicy Świętojańskiej, które uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 
 /max. 60%/ 

Ilość punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 
/max. 40%/ 

Łączna 
ilość 

punktów  
/kol 3+4/ 

1 2 3 4 5 

1. 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 26, 58-460 Jelenia Góra 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe  
„COM-D” Sp. z o.o. 
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Kaczawska 19 
58-514 Jelenia Góra 

56,23 40,00 96,23 

3. 
Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 
Siedlęcin, ul. Lwówecka 24 
58-508 Jelenia Góra 

Zamawiający odrzuca ofertę w trybie art. 89 ust. 1 
pkt. 4) w powiązaniu z atr.84 ust 1 pkt.6)  Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.) 

4. 
Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Daszyńskiego 16F 
58-533 Mysłakowice  

42,09 40,00 82,09 

 
Dyrektor 
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów 
Piotr Cichowski 


